PAGE
2

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «09» июня 2011

                    № 973
г. Тверь

О сроках действия разрешений
на право организации розничных рынков

На основании заявлений ООО «Лазурьстрой» и ООО «Медстом»,  руководствуясь Федеральным законом от 30.12.2006 № 271-ФЗ «О розничных рынках и о внесении изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 10.03.2007 № 148 «Об утверждении правил выдачи разрешений на право организации розничного рынка», постановлением Администрации Тверской области от 08.05.2007 № 132‑па «О розничных рынках на территории Тверской области», постановлением администрации города Твери от 05.07.2007 № 1908 «Об уполномоченном органе на выдачу разрешений на право организации розничного рынка»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Продлить сроки действия разрешений на право организации розничного  рынка:

1.1.  Разрешение от 21.05.2008 № 7 ООО «Лазурьстрой», юридический адрес: г. Тверь, пр-т Победы, д. 27 – рынок «Универсальный» по адресу: г. Тверь, ул. Туполева, дом 111 «б» до 31.12.2011;
1.2.  Разрешение от 18.07.2007 № 4 ООО «Лазурьстрой», юридический адрес: г. Тверь, пр-т Победы, д. 27 – рынок «Универсальный» по адресу: г. Тверь, ул. Строителей, д. 17 до 31.12.2011.
2. Отказать в продлении срока действия разрешения на право организации розничного рынка ООО «Медстом», юридический адрес: г. Тверь, бул. Молодежный, д. 6 – рынок «Универсальный» по адресу: г. Тверь, м/р «Юность», бул. Молодежный в соответствии с пунктом 1 части 1 статьи 7 Федерального закона от 30.12.2006 № 271-ФЗ «О розничных рынках и о внесении изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации».
3. Управлению потребительского рынка, услуг связи и наружной рекламы администрации города (М.С. Тимофеева):

3.1.  Направить ООО «Лазурьстрой» уведомления о продлении сроков действия  разрешений на право организации розничных рынков в установленном порядке.
3.2.  Направить ООО «Медстом» уведомление об отказе в продлении срока действия  разрешения на право организации розничного рынка в установленном порядке.

3.3.  Направить в Департамент промышленного производства, торговли и услуг Тверской области информацию о сроках действия разрешений на право организации розничных рынков ООО «Лазурьстрой» и ООО «Медстом» в 15‑дневный срок со дня издания настоящего постановления.
4. Управлению информации и территориального общественного самоуправления (Л. М. Ромицына) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

5. Управлению информационных ресурсов и технологий (Н. Ю. Сдобняков) разместить настоящее постановление на сайте администрации муниципального образования «город Тверь» в сети Интернет.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации города Д. О. Лебедева.

         Отчет об исполнении настоящего постановления представить в срок до 17.06.2011.

Глава администрации города                                                                       В.Б. Толоко